MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Itabirito
Gestão de Pessoas

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 19/2023
"Dispõe sobre o processo eleitoral para escolha dos membros representantes do Conselho Acadêmico dos

segmentos de docente, técnico administrativo e discente do IFMG - Campus Avançado Itabirito"

RESULTADO FINAL

1- A Comissão designada pela PORTARIA Nº 56 DE 20 DE OUTUBRO DE 2023 torna público o
resultado final no processo eleitoral conforme quadro abaixo:

NOME

REPRESENTAÇÃO

Kleber Mazione Lima Ferreira Docente

Tamyris Teixeira da Cunha Docente

Leandro Henrique Vidigal Sousa

TAE

* Não houve inscrição de discentes no processo eleitoral

2 - Conforme previsto no Capítulo III, Art. 3º da  RESOLUÇÃO Nº 6 de 11 de setembro de
2021, submetemos o resultado ao Conselho do campus para as providências que julgas necessárias

Belo Horizonte, 01 de novembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Fabrício dos Santos Macedo , Tecnólogo em Gestão
Pública, em 01/11/2023, às 08:10, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1723400 e o código CRC 977D0FC9.

23810.000592/2023-25 1723400v1

Resultado Final de Edital 8 (1723400)         SEI 23810.000592/2023-25 / pg. 1